ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 ноября 2014 г.                            с. Ивановское                                         № 250

Об утверждении уточненного прогноза социально-экономического развития муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2015 год и плановый период 2016 и 2017годов

В соответствии с письмом министерства экономического развития Ставропольского края от 08.10.2013 г. №Мэр-09/6181 «О разработке уточненного прогноза социально-экономического развития на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» и постановлением администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 17 августа 2012 года № 109 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края», администрация Кочубеевского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый уточненный прогноз социально-экономического развития муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Н.В.Одинцову.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                     А.И. Солдатов